tas non querit que
sua sunt. non infla-
tur. non cogitat ma-
lum. non gaudet super
iniquitatem. congruet
ante veritatem. Omnia
sustinet. omnia credit
omnia sperat. omnia su-
stinet. Caritas iniqua
exadet. Sive prohe-
tiam euacuabitur. siue lin-
guam cessabit. siue sci-
entiam destruet. Et par-
te enim cognoscimus. Et
ex parte prophetiam. cum
autem venerit quod p-
fectum est euacuabitur
quod ex parte est. Si
essem inuis loquerer
ut inuis. sapiebam
ut inuis. cogitarem
ut inuis. quando autem
factus sum videri euacu-
abitur. et erit inuis.

No. 4251 (Rev)

CHE / SCS

MS. 3A 11107

Rar 7751

vs

CHE

THE UNIVERSITY OF CHICAGO PRESS